

Årsredovisning

för

Jucon AB

556856-1483

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Jurevik, Styrelseledamot

2026-04-02

Styrelsen för Jucon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Företaget har sitt säte i Kode.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	1 103	1 185	1 169
Resultat efter finansiella poster	-460	751	622	540
Soliditet (%)	80,1	68,1	60,1	59,3

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras av att bolaget inte har bedrivit någon föräljningsverksamhet under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	115 703	439 910	605 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		439 910	-439 910	0
Årets resultat			-30 250	-30 250
Belopp vid årets utgång	50 000	455 613	-30 250	475 363

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	455 613
årets förlust	-30 250
	425 363
disponeras så att	
i ny räkning överföres	425 363
	425 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-6	1 103 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-6	1 103 051
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-108 902	-105 098
Personalkostnader	2	-215 430	-125 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 333	-123 333
Summa rörelsekostnader		-447 665	-354 346
Rörelseresultat		-447 671	748 705
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 305
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11 422	1 386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 157	-408
Summa finansiella poster		-12 579	2 283
Resultat efter finansiella poster		-460 250	750 988
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		430 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		430 000	-190 000
Resultat före skatt		-30 250	560 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-121 078
Årets resultat		-30 250	439 910

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 223	205 556
Summa materiella anläggningstillgångar		82 223	205 556
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		482 223	605 556
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	162 500
Övriga fordringar		49 547	1 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 507	9 963
Summa kortfristiga fordringar		58 054	173 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 386	680 786
Summa kassa och bank		65 386	680 786
Summa omsättningstillgångar		123 440	854 495
SUMMA TILLGÅNGAR		605 663	1 460 051

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		455 613	115 703
Årets resultat		-30 250	439 910
Summa fritt eget kapital		425 363	555 613
Summa eget kapital		475 363	605 613
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	490 000
Summa obeskattade reserver		60 000	490 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 642	1 876
Skatteskulder		30 046	48 919
Övriga skulder		26 612	292 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	21 136
Summa kortfristiga skulder		70 300	364 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		605 663	1 460 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 000	370 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 000	370 000
Ingående avskrivningar	-164 444	-41 111
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-123 333	-123 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 777	-164 444
Utgående redovisat värde	82 223	205 556

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Tillkommande fordringar	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Kode

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dan Jurevik
Dan Jurevik
Styrelseordförande
2026-03-31

Åsa Mäki
Åsa Mäki
Styrelseledamot
2026-03-31